ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PORTO BELO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021 - PMPB

ELIANE TOMAZ, SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PORTO BELO - SC, no uso de

suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Edital de Processo Seletivo 01/2021, conforme segue:

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000283 ADRIELI MARTINS 10675385

000412 ALEX DOS REIS DIAS 5074030

000212 ANA CLAUDIA CAETANO 49935429

000353 ANA LUIZA BAPTISTA 5097447675

000335 ANA PAULA SERPA 9097917191

000252 ANDREIA MARIANO DO AMARAL 29422710

000251 ANDRESSA DE OLIVEIRA TOLEDO 8152098

000185 ANTONIO IVO DAL PIVA 523259116

000452 AURÉLIO RAVANELLI 129614722

000040 BÁRBARA APARECIDA DE SOUZA 5436542

000136 BRUNA BEATRIZ HOFFMANN 46347496

000384 CAMILA ZANCANARO GIBIKOSKI 5.540.430

000238 CARLOS GIL REGIS PERES 7038868

000239 CASSIANI RAMOS DOS SANTOS 3896068

000034 CINTIA REBELO DOS SANTOS MACHADO 4195634

000227 CLAUDIA LILIANE DOS SANTOS 5040590357

000415 CLAUDIR JOSE DALPIVA 19222551

000202 CRISTIAN RAFAEL CARDOSO MACHADO 2075164158

000485 DANIELA PITTAK DE OLIVEIRA 5030631

000331 DIESSICA DOS SANTOS RODRIGUES 1112818286

000269 DJONATHAN HACKENHAAR ROOS 6104714

000222 EDENILZE APARECIDA DOS SANTOS 2.984.389

000187 ELAINE ROMAIS FRAGA 3112331

000157 ELIOENA FERREIRA CARDOSO BLOCK 700533

000466 ELISABETE DOS SANTOS STEDILE 9092458571

000099 ELISANA DE MOURA 3904502

000017 ELLEN CABRAL BARBOSA 317724607

000381 ERICA GENILCE DA SILVA 5558587

000440 ERIKA SONIELE CARDOSO KUHN 8122212221

000236 EVELYN GRAZIELE GEREMIAS 72144970-0

000345 FABRÍCIO ANDRÉ MUSA 1083347029

000100 FERNANDA BEATRIZ XAVIER LIMA 869234

000142 FERNANDA MIEKO YOSHIMURA 5773974

000446 FRANCIELI APARECIDA DA SILVA 89034280

000062 FRANCINE VARELA GONZAGA 1026956878

000414 GABRIEL ANDRE SAUER 22251588

000195 GEORGE LUIZ DO AMARAL LOPES JUNIOR 6141203

000409 GIOVANNA CAMERLINGO ALVES DA SILVA 6086357

000026 GRAZIELE IDALETE MACHADO DA SILVA 5990306

000008 GREGORIO VALENTIM DE OLIVEIRA PEREZ 7084621833

000367 GUSTAVO DE SOUSA ANDRADE 30051886

000427 GUSTAVO VICENTE CORDEIRO 5956163

000021 HILANA HAHN MEIRELLES 43819257

000360 HUGO ARNOLDO DAY REZENDE 04548948085

000442 IAGO SIMAS DE OLIVEIRA 5243113

000161 ISABELLI LAURINDO LOPES DA SILVA 6894574

000140 JACKSON CAVALHEIRO DOS SANTOS 102197720

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PORTO BELO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

2

000388 JANDSON TALISON TEIXEIRA DE SOUSA 40129276

000291 JÉLIDA JÚLIA DOS SANTOS 5584558

000120 JENIFFER MARTINS SOEIRA 6.930.350

000231 JOAO PEDRO GUIMARÃES 139576527

000270 JOCEANE BRANDT GOMES 4179434

000153 JORDÃO MONTEIRO BALTAZAR 6.213.633

000129 JOSÉ AUGUSTO MARTINI BOECKMANN 00241470258

000463 JUAREZ AMORIM BARBOSA 0309178143

000018 JÚLIA DOIN BRESSAN DURIGON 7366910

000323 JULIANA ALMEIDA ROSA 4265010

000132 JULIANA VENDRAMINI 4260600

000392 JULIANE COSTA DE BRITO 1083819373

000314 KÁSSIA KRAUSS REBÊLO 7.302.470

000107 KASSIANE DALPIVA 83628715

000058 KATYANE APARECIDA MACHADO DE ARAUJO 93543980

000369 LETÍCIA SOARES LEITE 1110408075

000366 LUCIA HELENA FRANCIULLI 18273074

000070 LUCIETE MONTEIRO FACUNDES 100275

000175 LUCINEIDA FERNANDES HEMPEL 074232594528

000069 LUIS GUSTAVO SOUZA SOUTO 532406473

000371 LUÍSA SOARES LEITE 3110398231

000394 LUIZ HENRIQUE DOS SANTOS 6086784

000311 LUIZ HENRIQUE PEREIRA CÉSAR 8564308

000457 MAICO GAVINHO MONTORIL 7847838

000126 MANOELA DIAS 7572706

000274 MANUELA LUIZA DE ANDRADE CAMISÃO 4520281

000332 MARCELA PINHEIRO DOS SANTOS 3073397311

000141 MARCELLO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA PINNA 272073842

000105 MARCIA REGINA GARCIA TORT 4037717982

000135 MARCOS DO ROSARIO 4397350

000067 MARIA EDUARDA ZANDONAI LUCINDA 6818972

000467 MARIANE AIRES FRITZ 1077850491

000012 MILENA RAUPP BARBOSA 8108345177

000056 MILTON VAGNER BEVILAQUA 4055190674

000344 MIRABI GABRIELI LOPES OCAÑA 378398775

000020 NAIDE DA SILVA NORONHA 4993860

000152 NATASHA DI PIETRO 3663501

000393 NATHÁLIA SCAGLIONI GUERRA ALEXANDRE 5545497

000464 NELSON MASAO OGAWARA 00372913305

000462 NICOLE DA ROSA BANDEIRA 06243770294

000401 NICOLLE LAZZAROTTO 1259424278

000477 PAULO ROBERTO DE SOUZA 7376967

000471 PEDRO FISCHER CARVALHO 6861837

000439 PRISCILA PFUTZENREUTER 4354809

000351 RAFAEL MARCONDES SANCHES 88187156

000134 RAFAEL VINICIUS DA SILVA 06695644591

000237 RAFAELLA GONCALVES SOARES 9132555187

000245 RAYZA  OLIVEIRA JARA DINIZ 2466749

000191 RICARDO ADÔNIS PACHECO 5483212

000356 ROSANE PREIS 4900917

000205 ROSELENE DE ARAÚJO ANTUNES 7743859

000149 SALETE MARIA CANALLI 1102716782

000065 SILVANA HELMAN BORGES GOES 4560149

000125 SILVIA DOLIVEIRA ALBANUS 1080913575

000188 SILVIA MARIA AUGUSTINHO CORREIA 3521078

000368 SUELI SIRLEI FREITAG 8.307.742

000015 SURAI TOMAZONI FURTADO 1.927.786

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PORTO BELO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

3

000016 TAINÁ NADINE HELTZ FOGAÇA 6109781291

000163 TAIS MICHELI MACHADO 8110878181

000043 TAIZA CUNHA VIDAL 05686867929

000241 THAIS OSTRUFKA CORDEIRO 104339395

000128 VANESSA BOETTCHER BARD 5674948

000449 VICTOR FRITSCH CARTAXO ANDRADE 8515075

000487 VINÍCIUS MARCONATO SKWAREK 8105475795

000316 YURI IVAN LEMKE 4459162

TOTAL DE CANDIDATOS: 112

COLETOR DE LIXO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000055 ANTONIO ADRIANO ALCÂNTARA DE SOUSA 33675716

000374 EDUARDO ANDRESS DORNELES SANTOS 1076166171

000272 GILBERTO SANTANA 5416877

000086 MARCO AURELIO DE OLIVEIRA JUNIOR 360003321

000486 PATRIC ZINGLER 1070075005

000476 RENAN DOS SANTOS INÁCIO 137495341

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

ENGENHEIRO SANITARISTA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000361 ALESSANDRO CASSIANO VARGAS DO NASCIMENTO 2119960553

000387 ALEXANDRE KRETSCHMER MICHIELIN 2706584

000339 ARIELEEN REIS DA SILVA 4578172

000101 BRANDLER DANIELI 3115119418

000117 BRUNA CARDOZO 4101796755

000478 BRUNO HENRIQUE SCHAPPO SANTOS 4848392

000051 CAMILA ELY JANUÁRIO SILVA 6186771

000455 CARLA CLAUDINO 5136190

000263 CARLOS EDSON WALTRICK 92884163

000192 CASSIA BROCH 8194516

000182 CATHERINE NOVACOVSKI 110982100

000114 DAIANI BASTOS ARAUJO 5314005

000145 DANIELE CRISTINA FURTADO 6248076

000469 EDUARDO DOERNER SCHANOVEBER 4.549.904

000281 EDUARDO JOSÉ CASALETTI 4784718

000425 ELVIO DA SILVA WEBER 5146022

000119 FELIPE GHEDIN VIEIRA 6987957

000103 FERNANDA PASINI DOS SANTOS 9099631518

000295 FERNANDO PASINI 8099632542

000151 GLENDA FAUTH 5104805055

000115 HENRIQUE GRACIANO NUNES 4490730

000350 JANAINA RIGAO 138414574

000428 JAQUELINE BOTTAMELLI 4652794

000180 JÉSSICA DA SILVA 5307290

000470 JÉSSICA DANIELA MACHADO 4098643655

000445 JOÃO ANTÔNIO MONTEIRO FLORÊNÇO 6236124

000310 JULIA DE AZEVEDO SILVA LEME 402661862

000421 JÚLIA KONRAD 3099622684

000201 LAIS CRISTINA ROZONE DE SOUZA 5391681

000224 LARISSA CARLINI BEZ FONTANA 6265785

000213 LARISSA IZABEL DUARTE 5170614

000292 LUANA DELLA GIUSTINA STANGE 5739763

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PORTO BELO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

4

000171 LUCA SILVA RIETH 5330953

000432 LUCAS DA SILVA OLIVEIRA 6096687667

000253 LUCAS RUBBO GONÇALVES SC944207

000308 LUCAS ZANON SCHEROLT 9090702524

000088 MAGNUN MACIEL VIEIRA 3455611

000301 MARCELLA DO Ó CATÃO AGRA 2080929553

000260 MARCIN WARDYN 578114082

000123 MICHEL LEANDRO MATIAS 01119086800

000362 NIVEA MORENA GONÇALVES MIRANDA 22160531

000052 RICARDO RODRIGUES BARBOSA JUNIOR 5801428

000167 ROBERTA DE MOURA LISBOA 2102078141

000073 THOMAS JEFERSON VIEIRA 85357662

000346 VALÉRIA DE JESUS MONTEIRO 3102919036

000379 VICTOR ZORZO DE OLIVEIRA 4115526

000169 VINICIUS DE SOUZA SILVA 100283484

TOTAL DE CANDIDATOS: 47

FISCAL DE OBRAS - NÍVEL I

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000193 ADIEL ENVINO CARLOS TRUPPEL JUNIOR 2555388

000354 ADILSON ADÃO DAMASIA 28445562

000046 ALAN ANTUNES ANSELMO 4.944.117

000383 ALESSANDRO PEREIRA 00485611530

000139 ALYSSON NAIBO 4043934

000081 ANA LUISA FRANCISCO 54140420

000244 BRUNA CAROL PETRY 4.960.374

000197 CHIRLE SCHUTZ DA SILVA MATTOS 43467920

000461 CLAUDINEI ADRIANO FAGUNDES 3068675796

000399 DANIEL AGUIAR VIEIRA 5761601

000454 DIANE ELISA PEREIRA 7.244.366

000460 ELOIR ANTÔNIO FORMENTON 2.698.715

000484 ELZILANE FREITAS DO NASCIMENTO 117851311

000456 EVERALDO BASTOS FERREIRA 1078619192

000254 EVERTON PINHEIRO DE ALMEIDA 863266

000166 FILIPE DOS SANTOS ESTEVES 4459747

000459 GABRIELA BRUM ROSSELLI 3090073391

000426 GABRIELA RAYMUNDO 8084481327

000138 GILBERTO CORREA DA CUNHA 2025261501

000124 GUSTAVO ALVES 5964766

000402 IGOR BAZILIO 5322235

000276 IGOR FERNANDO ROSA 7012019

000097 JHONATHAN VALSOLER 6041730

000324 JONAS WILLIAM SANTOS RODRIGUES DA SILVA 6685031

000447 JOSAFA ALVES DINIZ 102162765

000448 JULIA GRACIELE FREITAS DO NASCIMENTO 123942211

000221 JULIO CEZAR DA SILVA ALVES 3498622

000408 KETYLIN KAROLINE DAMACENO BERTEMES 6489492

000299 KEVEN MOREIRA PRATES 4993042

000338 LÉO LOPO 1061325039

000458 LEONARDO OGLIARI GRUBER 68297737

000303 LEONARDO PETROCELLI GARCEZ 5559121

000490 LILIANE NUNES GONÇALVES M8042754

000131 LUCAS TADEU ANDRADE 03826947916

000090 LUCAS WIZINTENER 04795514488

000479 LUÍS ARTUR MOREIRA NUNES 17485482

000468 LUIS FERNANDO VARELLA 3663114

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PORTO BELO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

5

000092 MAGDA GRACIELLE DA SILVA MOROZINI 6102498381

000435 MARCELO CIRIMBELLI BÚRIGO 1021029-6

000298 MARCELO FALCÃO CAVALCANTI LINS 20442629

000422 MARCELO HUBER 1047487291

000290 MARCOS ANTONIO ZAMBAN 2.593.229

000385 MICHELLE CRISTIANE BITTENCOURT 7128901597

000437 NELSON RICARDO DOS PASSOS 1205295

000481 NEWERTON PASSING 3080242

000494 NEWTON VIDOR JUNIOR 2051698741

000489 RAMONE HORN 01032834048

000327 RICHARD CLAUDIO JULIANI 4661137

000347 ROBERTO TRISTAO DOS SANTOS 38393077

000079 ROBSON DAVID 3391579

000047 RUANA FERREIRA DE OLIVEIRA 3095322412

000121 SIRLONE LOPES DA SILVA 1047199755

000089 SONGER DIONE MACHADO 7069788771

000420 SUSETE DOS SANTOS FERREIRA 9025873961

000045 TIAGO KRETZ DE OLIVEIRA 39401634

000496 VINICIUS CARVALHO VELEDA 2080078245

000376 WILLIAN CORTEZ BARTH 4104753449

TOTAL DE CANDIDATOS: 57

SERVENTE

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000050 ALISSON HENRIQUE WESTFAL 6124923

000453 ANA PAULA DA SILVA BONFANTE 8393194

000430 ANTONIO MOTTA DE SOUZA BARBOSA JUNIOR 0785204873

000397 CAROLINE GENOBIE ANTONIO BAPTISTA 6124745

000413 CLEBER DOS SANTOS GONÇALVES 54418976

000094 EVA RODRIGUES 37842242

000355 GABRIEL ROMEU LANZETTI 454417329

000035 GRACIELLA VIEIRA DOS SANTOS 4093753

000336 GRISELIA CRISTINA BRITO 3.354.011

000317 JESSICA VIEIRA SILVA 8041381

000326 JOSIANE SILVA BARBOSA 3303797.3

000417 KAIO EDUARDO FERNANDES VILA LOUBOS 5321629

000080 LETICIA SEIDEL  5500490

000165 LÍGIA MARIA DA SILVA BOENO TRINDADE DA SILVA 6470910

000232 LUANA CASSIMIRO 6055198

000403 LUZIA APARECIDA ANTUNES DO PRADO 3965583

000472 MARCELLI DOS SANTOS SOBRAL 447940892

000357 MARCIA APARECIDA VEIGA CASANOVA 02018060691

000170 MARCIA REGINA CAMBIAGHI SARAGOÇA 001764579

000143 MARIA APARECIDA MARINHO DE BRITO 6104625

000072 MARIA CRISTINA MACHADO 1605789

000109 MILENE OLIVEIRA VIDOTTO 419041618

000262 MIRIAN DALVA AGOSTINHO 3191963

000431 NEDEMAR DE ABREU 1013214398

000091 PATRICIA CIRILO 273205201

000341 PATRÍCIA MOELLMANN DA SILVA 7719836

000488 RAFAEL NEVES DE ALVARENGA 464205062

000174 ROSÂNGELA NAZARIO 3.663.122

000284 VIVIANE ROSITA RAULINO DA CRUZ 4125339

000424 WANDERLEY JARA DINIZ 325865

000318 YASMIM OLIVEIRA FAGUNDES 5802231

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PORTO BELO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

6

TOTAL DE CANDIDATOS: 31

Município de Porto Belo, 12 de abril de 2021.

ELIANE TOMAZ

Secretária de Administração